
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 7/2017 

 
1. Připomínáme občanům, že dne 20. a 21.10.2017 proběhnou volby do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR. Volební místnost se nachází v budově obecního úřadu. 
 

2. V pondělí 20.11.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 

zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, zprávy 
předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními projednávanými 
body mj. budou: 
• Zprávy předsedů jednotlivých výborů 
• Schválení návrhu rozpočtu na rok 2018 
• Schválení střednědobého rozpočtového výhledu 
• Schválení plánu inventur roku 2017 
• Informace o dotaci na výstavbu DČOV 
• Informace o dalších dotačních akcích obce 

 
3. V pátek 27.10.2017 se od 16:00 hod. se bude konat již tradiční vydlabávání dýní a pouštění 

draků, spojené  s opékáním špekáčků, jablíček a pečením brambor. Sejdeme se v novém 
sportovním areálu obce. Občerstvení bude zajištěno. Zveme všechny příznivce společenského 
dění! 
 

4. Připomínáme občanům, že v sobotu 4.11.2017 v 10:30 – 10:45 proběhne na stanovišti před 
bývalým pohostinstvím sběr nebezpečných složek komunálního odpadu. 
 

5. ČEZ Distribuce upozorňuje vlastníky nemovitostí na povinnost odstranění a okleštění 

stromoví a jiných porostů v ochranných pásmech všech vedení. Bližší informace jsou 
umístěny na úřední desce. 
 

6. Krajský úřad Libereckého kraje vyhlásil další výzvu tzv. Kotlíkových dotací na výměnu 

kotlů. Žádosti o dotaci mohou vlastníci nemovitostí podávat elektronicky od 30.10.2017 do 

31.12.2018. Bližší informace lze nalézt na webových stránkách www.kraj-lbc.cz v sekci 
„Dotace“. 

 
 

 
 

V Janově Dole 16.10.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 


